



Sektion Nord - Nyhetsbrev #4 2021

Sommaren och semestrarna börjar lida mot sitt slut och regionens olika verksamhetsområden börjar komma igång igen. För många fortsätter hemarbetet och för andra är det arbete på kontoret eller på förvaren som tidigare.

Sektionsstyrelsen har haft sitt första möte för höstterminen och vi märker att det finns många utmaningar under hösten att hantera. Allt från återgången till kontorsarbete utifrån Pandemiuppdraget som finns på myndigheten, till arbetet inom förvaren och hur vi ska hantera det ökade trycket på våra servicecenter runt om i vår stora region.

När ska vi gå tillbaka till kontoret?

Just nu pågår ett arbete på myndigheten kring succesiv återgång till kontoren och ST är med och försöker påverka arbetsgivaren från enhetsnivå upp till regionnivå, men vi ser att det finns vissa saker arbetsgivaren inte kanske tänker på. Det var därför det var viktigt att enheterna skulle göra sina egna riskbedömningar inför den succesiva återgången och skicka in dem centralt senast den 15 augusti. Sektionsstyrelsen kommer följa upp detta regionalt men också lyfta våra synpunkter till avdelningsstyrelsen.

Höstens digitala medlemsmöten

Som många av redan har sett så har vi skickat ut ett nyhetsbrev med information kring höstens digitala medlemsmöten. Sektionsstyrelsens ambition inför hösten var att fysiskt besöka våra orter men utifrån rådande läget så har vi planerat för digitala medlemsmöten istället. Vi vill också tacka de många enhetschefer som vi har stämt av med inför medlemsmötena. Många chefer tycker det är bra att vi har medlemsmöten och välkomnar oss varmt "ut" på orterna. Vi kommer skicka ut flera påminnelser om medlemsmötena under höstens gång.

Sektion Nord's årsmöte 2022

Det är alltid bra att man planerar och är ute i god tid och tiden går fort. Vi har snart haft Nya Sektion Nord's första verksamhetsår och sektionstyrelsen har nu planerat att nästa årsmöte blir **onsdag den 2 mars 2022**. Vi kommer skicka ut mer information om detta enligt de tider som regleras i våra stadgar. Vi kan redan nu säga att det kommer också att bli digitalt då sektionen täcker mer än halva Sverige.

Till sist vill vi rikta ett stort tack till alla våra fantastiska medlemmar som har jobbat hårt dygnet runt med evakueringsinsatsen i Afghanistan. Personal från regionen och övriga myndigheten har slitit hårt men har genomfört detta med bravur. Detta visar vilket engagemang, flexibilitet och kunskap våra kollegor på myndigheten har.

Ett stort tack till er för ert arbete!

Sektionsstyrelsen

Sektion Nord

Du når oss alltid på:

E-post: GB-ST-SektionNord

Hemsida: www.st.org/migrationnord

